.4,-

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

CNPJ: 01.616.26910001-60

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N°008/2019
Processo Administrativo n° 019.008.008.2019

OBJETO: Aquisição de combustível e óleo lubrificante para atender as necessidades do
município de Davinópolis (MA).

O Prefeito Municipal de Davinópolis, estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, com
base nas informações constantes no Termo de Adjudicação da licitação em epígrafe e de acordo
com o disposto no artigo 4°. XXII da Lei n° 10.520/2002 e  art.  43, VI, da Lei n°8.666/93, resolve
HOMOLOGAR o objeto do presente processo licitatório às empresas vencedoras:

- AUTO POSTO BURITI LTDA. — CNPJ 24.758.660/0001-02: itens 01 a 15, valor total de R$
590.463,30 (quinhentos e noventa mil, quatrocentos e sessenta e três reais e trinta centavos).

Davinópolis (MA), 10 de abril de 2019.

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

RUA CINCO.  SIN,  CENTRO. DAVINÓPOLIS - MARANHÃO

	Page 1